1

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

УЧРЕЖДЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

«БАРАНОВИЧСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

06.08.2018  № 491-с

О зачислении абитуриентов в число

студентов дневной и заочной форм

получения высшего образования на

условиях оплаты по результатам сдачи

вступительных испытаний и среднего

балла документа об образовании

На основании решений приемной комиссии (протоколы №16, 17 от

06.08.2018), в соответствии с Правилами приема лиц для получения высшего

образования I ступени и Порядком приема в учреждении образования

«Барановичский государственный университет» на 2018 год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число студентов 1 курса дневной формы получения

высшего образования на условиях оплаты по результатам сдачи

вступительных испытаний и среднего балла документа об образовании

нижеперечисленных абитуриентов:

ФАКУЛЬТЕТ ПЕДАГОГИКИ И ПСИХОЛОГИИ

Специальность: 1-01 01 01 Дошкольное образование

1. Буй Диану Игоревну

2. Ермоленко Александру Андреевну

3. Литвинчук Александру Александровну

4. Труханович Татьяну Ивановну

5. Щербатюк Анну Анатольевну

Специальность: 1-01 02 01 Начальное образование

1. Богдан Анастасию Александровну

2. Василевич Анастасию Андреевну

3. Городковец Яну Сергеевну

4. Лозицкую Ульяну Викторовну

 2

5. Пригодич Марину Николаевну

Специальность: 1-03 04 03 Практическая психология

1. Гляд Маргариту Романовну

2. Кисаеву Алесю Андреевну

3. Ляхова Максима Сергеевича

4. Матусевич Юлию Эдуардовну

5. Перец Анастасию Олеговну

6. Санчука Кирилла Игоревича

7. Семеняко Валерию Витальевну

8. Сорока Татьяну Андреевну

9. Турко Диану Сергеевну

10. Шуманского Антона Николаевича

Специальность: 1-03 04 01 Социальная педагогика

1. Баравикаса Артѐма Викторовича

2. Грабовскую Валерию Викторовну

3. Добриневскую Дарью Михайловну

4. Леоновича Валентина Евгеньевича

5. Свигло Маргариту Николаевну

Специальность: 1-02 06 04  Обслуживающий труд и изобразительное

искусство

1. Комаровскую Ирину Дмитриевну

2. Михайлик Инару Денисовну

Специальность: 1-33 01 02 Геоэкология

1. Козловича Игоря Эдуардовича

2. Майсюка Василия Олеговича

Специальность: 1-03 02 01 Физическая культура

1. Старосельца Никиту Сергеевича

2. Дорожко Валерия Валерьевича

3. Андросик Дарью Викторовну